проект

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от ___________ № ____________
	О тарифах на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением Спортивная школа по плаванию Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-рации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставами муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, муниципального бюджетного учреждения Спортивная школа по плаванию  Ярцевского района Смоленской области
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить с 09 января 2024 года тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением  Спортивная школа по плаванию  Ярцевского района Смоленской области, согласно приложению.

2. Считать утратившим силу с 09 января 2024 года постановление Администрации  муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 19.12.2022 № 2163 «О тарифах на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением Спортивная школа по плаванию Ярцевского района Смоленской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области А.Е. Сбудышева.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

                          Р.Н. Захаров

2

     Приложение

к постановлению Администрации муници-

пального образования «Ярцевский район»

Смоленской области

от____________  № ______________
Тарифы

на платные услуги, оказываемые муниципальным  бюджетным  учреждением Спортивная школа по плаванию Ярцевского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед.

измерен.
	Стоимость услуги  (руб.)

	1.
	Плата за абонемент для посещений большой чаши бассейна (наполняемость не более 32 человек, продолжительность оказания услуги 60 минут, 8 посещений в месяц)
	1 чел./мес.
	1190,00

	2.
	Плата за разовое посещение большой чаши бассейна  (продолжительность посещения  60 минут)
	60 минут
	170,00

	3.
	Плата за абонемент для занятий в «группе здоровья» в большой чаше бассейна (наполняемость не более 32 человек, продолжительность оказания услуги 60 минут, 12 занятий в месяц)
	1 чел/мес.
	1224,00

	4.
	Плата за предоставление большой чаши бассейна для проведения занятий, соревнований (предоставление бассейна на 60 минут)
	60 минут
	2950,00

	5.
	Плата за предоставление одной дорожки в большой чаше бассейна для проведения оздоровительных мероприятий, соревнований (предоставление бассейна на 60 минут, не более 8 человек)
	60 минут
	1280,00

	6.
	Плата за абонемент для оздоровительных мероприятий по аквааэробике в большой чаше бассейна (группа не более 22 человек, продолжительность оказания услуги 60 минут, 8 занятий в месяц)
	1чел/мес.
	1505,00

	7.
	Плата за разовое посещение оздоровительных мероприятий по аквааэробике (продолжительность занятия 60 минут)
	60 минут
	215,00

	8.
	Плата за разовое посещение малой чаши бассейна (продолжительность посещения 60 минут)
	60 минут
	80,00

	9.
	Плата за разовое посещение оздоровительных мероприятий в тренажерном зале  (продолжительность занятия 90 минут)
	90 минут
	135,00

	10.
	Плата за разовое посещение оздоровительных мероприятий в тренажерном зале (продолжительность занятия 60 минут)
	60 минут
	93,00

	11.
	Прокат шапочки для плавания (продолжительность проката 60 минут)
	1 шт./60 минут
	20,00

	12.
	Прокат теннисного стола и ракеток (продолжительность проката  60 минут)
	60 минут
	130,00

	13.
	Взвешивание на напольных весах (продолжительность 3 минуты)
	1 чел.
	20,00

	14.
	Сушка волос (продолжительность 10 минут)
	1 чел.
	20,00

	15.
	Плата за абонемент для оздоровительных мероприятий в малой чаше бассейна (группа не более 15 человек, продолжительность оказания услуги 60 минут)
	60 минут
	80,00

	16.
	Плата за разовое посещение оздоровительных мероприятий при отделении бокса (продолжительность посещения 60 минут)
	60 минут
	145,00

	17.

	Плата за прокат стола «Аэрохоккей»:

	 17.1
	- продолжительность оказания услуги – 60 минут
	60 мин.
	230,00

	17.2
	- продолжительность оказания услуги – 30 минут
	30 мин.
	115,00

	17.3
	- продолжительность оказания услуги – 15 минут
	15 мин.
	58,00

	18
	Предоставление спортивного зала для занятий физической культурой и спортом:

	18.1
	- продолжительность оказания услуги – 60 минут
	 60 мин.
	140,00

	18.2
	- продолжительность оказания услуги – 90 минут
	 90 мин.
	210,00

	Приложение № 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
от  _______________ № ______________